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  Heinolan valtuusto käsitteli päätöksellään 1.6.2020 § 16 tar kas tus-
lau ta kun nan hyväksymää arviointikertomusta kaupunkiorganisaation
vuo den 2019 toiminnasta. Valtuusto päätti pyytää ar vioin ti ker to muk-
ses sa julkituoduista suosituksista vastaukset lautakunnilta niin, että
ne voidaan käsitellä kaupunginhallituksessa 30.9.2020 mennessä.

Arviointikertomuksen 2019 huomiot ja suositukset Tek niik ka toi-
mi alan osalta:

 1. Edellisessä arviointikertomuksessa tarkastuslautakunta on suo si-
tel lut teknisen toimialan avainhenkilöiden resurssien määrän ja osaa-
mis ta son nostamista ja avainhenkilöiden sitouttamista. Tar kas tus lau-
ta kun nan saaman käsityksen mukaan tilanne on parantunut vii me
vuodesta.

 2. Suuret investointihankinnat ovat jo osittain käynnissä ja lisää on
tu los sa lähivuosina. Investointihankkeiden toteutuksen valvonta tu lee
organisoida paremmin. Valvonnan tuloksista, sekä ylityksistä et tä
alituksista tulee raportoida ajantasaisesti ja reagoida nopeasti epä-
koh tiin. Investointien etukäteisarviointia ja jälkikäteisseurantaa tu lee
tehostaa.

 3. Tarkastuslautakunta nostaa esille myös kiinteistöryhmän lop pu ra-
por tin. Loppuraportin tulosten johdosta tehtäviä toimenpiteitä tulee
seu ra ta ja määritellä miten raportin tuloksia hyödynnetään jat kos sa.

Tekniikkatoimialan vastaukset arviointikertomuksen huo mioi hin
ja suosituksiin:

 Vastaus huomioon 1:

 Toimialan henkilöstötilanne on huomion mukaisesti kehittynyt vuo-
den 2019 loppuun näh den. Kuluvan vuoden alussa tilakeskuksessa
on aloittanut uusi kiin teis tö pääl lik kö sekä pitkään täyttämättä ol lees-
sa tehtävässä uusi ra ken nus mes ta ri. Myös vesihuoltoinsinöörin ja
met sä ta lous in si nöö rin vapautuneet tehtävät on saatu täytettyä no-
peas ti. Tapahtuneissa rekrytoinneissa on toteutunut hyvä koulutus-
ja työkokemustaso.



 Vastaus suositukseen 2:

 Suurimpien investointihankkeiden rakennuttamis- ja val von ta teh tä-
vis sä on ryhdytty hankkimaan ostopalvelua. Em. onnistuneiden rek-
ry toin tien myötä resurssit investointihankkeiden suun nit te lun oh jauk-
seen, rakennuttamiseen ja valvontaan ovat ke hit ty neet ti la kes kuk sen
ja vesilaitoksen omas sa kin organisaatiossa. Näihin liittyviä teh tä viä
on jo osittain koordinoitu ti la kes kuk sen henkilöiden teh tä vä ku viin. 

 Investointien kassavirran hallintaa on alettu kehittää tekniikan ja ta-
lous pal ve lui den yhteistyönä. Tavoitteena on kehittää myös in ves toin-
tien toteumaraportointia.

 Vastaus suositukseen 3:

 Kaupunginhallitus käsitteli kiinteistötyöryhmän loppuraportin ko kouk-
ses saan 13.1.2020 hyväksyen siinä esitetyt kiinteistö- ja alue koh tai-
set val mis te lu- ja toimeenpano-ohjeet. Käytännön toimenpiteinä on
jo mm. pää tet ty eräiden ylävirran mökkipalstojen myymisestä (Kh
27.4.2020), valmisteltu KOY Tietokeskuksen osakkeiden hankintaa
se kä alettu valmistella kaupungin rakennuskannan kor jaus vel an  sel-
vi ttämistä.

 Tekniikkatoimiala tutkii osaltaan työryhmän raportissa esitettyjen toi-
men pi tei den toteuttamisaikataulua ja toteutumisraportoinnin muotoa
vuo den 2021 talousarviosuunnittelun yhteydessä.

 Esityslistan liitteenä on arviointikertomus vuodelta 2019.

Teknisen toimen johtajan (HK) ehdotus:

 Tekninen lautakunta päättää esittää edellä esitetyn selvityksen vas-
tauk se naan tarkastuslautakunnalle arviointikertomuksen 2019 suo si-
tuk siin.

Päätös:  Tekninen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti.

Jatkokäsittely: Kaupunginhallitus

Muutoksenhaku: Muutoksenhakukielto


